
Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037037-1 ADRIAN DA SILVA QUERICO 03/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0E.009233-1 PEDRO BESCHIZZA VIEIRA 03/09/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.022942-4 DAVI TADAKI SHIMADA 25/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.026207-5 ENZO BORTOLO 26/05/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.015848-2 BRENNO RAFAEL DE PAULA 02/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.015841-1 EDUARDO QUINTINO 21/06/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.012543-6 JOAO VICTOR FELIX SAMPAIO DE AQUINO 10/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.019007-4 LUCAS PEDROSO DA SILVA 21/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.038711-8 HELOI DE OLIVEIRA DE JESUS 26/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.031325-0 GABRIEL GERMANO MARCON 22/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.019525-0 LETICIA CAVALCANTE DA SILVA 27/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.026311-3 SABRINA THOMAZ MAGDALENA 16/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.019138-6 FELIPE GABRIEL PEREIRA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.030680-3 NOAH NUNES BRAGA 26/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

0E.011439-3 LUIZ FELIPE COSTA VELOSO 19/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.015833-0 MIGUEL COLOMBO VITRIO 23/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.020796-5 ENZO GAINO ORSI LOPES 05/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.019247-0 CARLOS DANIEL DOS SANTOS MARUCCI 13/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

0E.017562-4 GABRIEL FRANCISCO COVILO 23/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0E.028191-2 YNGRID GABRIELLY PEREIRA 27/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.022285-3 VICTOR APARECIDO DO AMARAL 19/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038145-3 SAMUEL HENRIQUE MARTINS MILANI 03/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034466-1 GABRIEL KAUE GARIBALDI ALVES 30/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023692-4 PEDRO HENRIQUE TOMAZ LUDUGERO 05/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016281-9 ENZO FRANCISCO ANTUNES DOS SANTOS 23/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033293-3 VICTOR HUGO CORREIA 26/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020954-6 MATEUS LIMA ANICETO 18/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016021-0 RYAN SEGURA FERNANDES 09/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020062-9 JOAO PEDRO ROMERO MARTINS 11/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033969-6 BRUNO GABRIEL PROMENCIA ALVARENGA 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021851-3 FELIPE SERRANO MOTTA 29/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014401-0 JACSON GABRIEL MELO DE ARAUJO 07/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010958-1 JHONATAN RODRIGUES 30/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001512-1 RAFAELLA PINHA FRAZAO 05/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031791-7 MIGUEL BRAZ FELICE 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015897-7 VITOR SOUZA CARDOZO 09/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031481-4 FELIPE SPADA BARBOSA 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032041-1 GABRIEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA 26/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035422-1 LORRANY FERREIRA NEVES 03/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033812-8 GUILHERME FRIGERI DA SILVA 21/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030519-9 BRUNO VACCARI SCHIAVINATTI 14/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038341-5 PEDRO HENRIQUE DE MORAES RUBIARI 07/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013688-8 MATHEUS FELICIANO SOUZA 20/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041232-2 MANUELA RIBON SARAVALLI 21/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023267-0 VITORIA ISABELLI FERREIRA 22/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025711-0 CAUA HENRIQUE MARQUES 07/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025109-0 CRISTIAN OTAVIO MORELLI 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035321-9 MARIA EDUARDA SOARES DIAS 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007156-1 LUCAS FRANCA ROGERIO 11/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026745-3 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023915-1 DAVI ALTIERES DE OLIVEIRA 25/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038368-9 MAYNE LOPES DE OLIVEIRA 15/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031569-5 GIOVANNY HIURY BARBOSA DA SILVA 19/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006529-1 JOAO VITOR BIGONI 05/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028908-0 MIGUEL SALVADOR BANHOS 18/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031783-5 JEREMIAS MATEUS BORTOLOTE 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019471-7 HADASSA DA SILVA NUNES 26/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030486-6 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CARANO 03/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038599-6 MATEUS VIDOTO MARTOS 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032393-4 KAUE PIETRO CHIAPARE SALVADOR 22/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026393-9 LAYLA CAMILY MANGANELI 10/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005954-1 EMANUEL HANRY BOER DA SILVA 29/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034046-7 JULIANO RANGEL BATISTA JUNIOR 29/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030287-2 YZAC GONÇALVES VIANA 10/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041200-9 GABRIEL HENRIQUE TROSDOLFO DE CASTRO 30/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036779-5 MATHEUS TUNDA DE MATTOS 17/03/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005670-9 NATAN BARBOSA POLETO DA SILVA 04/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020411-1 FELIPE DE SOUZA RAMOS 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021389-3 MANOEL DE ARAUJO NETO 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025628-2 LEONARDO GABRIEL NUNES 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041079-8 PAULO RANGEL SANTOS SOUSA 23/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037037-1 ADRIAN DA SILVA QUERICO 03/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026207-5 ENZO BORTOLO 26/05/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012543-6 JOAO VICTOR FELIX SAMPAIO DE AQUINO 10/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038711-8 HELOI DE OLIVEIRA DE JESUS 26/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031325-0 GABRIEL GERMANO MARCON 22/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019525-0 LETICIA CAVALCANTE DA SILVA 27/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026311-3 SABRINA THOMAZ MAGDALENA 16/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019138-6 FELIPE GABRIEL PEREIRA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030680-3 NOAH NUNES BRAGA 26/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015833-0 MIGUEL COLOMBO VITRIO 23/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019247-0 CARLOS DANIEL DOS SANTOS MARUCCI 13/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017562-4 GABRIEL FRANCISCO COVILO 23/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028191-2 YNGRID GABRIELLY PEREIRA 27/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022285-3 VICTOR APARECIDO DO AMARAL 19/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.038145-3 SAMUEL HENRIQUE MARTINS MILANI 03/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.034466-1 GABRIEL KAUE GARIBALDI ALVES 30/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.023692-4 PEDRO HENRIQUE TOMAZ LUDUGERO 05/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.016281-9 ENZO FRANCISCO ANTUNES DOS SANTOS 23/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033293-3 VICTOR HUGO CORREIA 26/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016021-0 RYAN SEGURA FERNANDES 09/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020062-9 JOAO PEDRO ROMERO MARTINS 11/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033969-6 BRUNO GABRIEL PROMENCIA ALVARENGA 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014401-0 JACSON GABRIEL MELO DE ARAUJO 07/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010958-1 JHONATAN RODRIGUES 30/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001512-1 RAFAELLA PINHA FRAZAO 05/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015897-7 VITOR SOUZA CARDOZO 09/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031481-4 FELIPE SPADA BARBOSA 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032041-1 GABRIEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA 26/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035422-1 LORRANY FERREIRA NEVES 03/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033812-8 GUILHERME FRIGERI DA SILVA 21/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038341-5 PEDRO HENRIQUE DE MORAES RUBIARI 07/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013688-8 MATHEUS FELICIANO SOUZA 20/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041232-2 MANUELA RIBON SARAVALLI 21/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023267-0 VITORIA ISABELLI FERREIRA 22/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025711-0 CAUA HENRIQUE MARQUES 07/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025109-0 CRISTIAN OTAVIO MORELLI 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026745-3 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023915-1 DAVI ALTIERES DE OLIVEIRA 25/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038368-9 MAYNE LOPES DE OLIVEIRA 15/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031569-5 GIOVANNY HIURY BARBOSA DA SILVA 19/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006529-1 JOAO VITOR BIGONI 05/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031783-5 JEREMIAS MATEUS BORTOLOTE 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019471-7 HADASSA DA SILVA NUNES 26/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032393-4 KAUE PIETRO CHIAPARE SALVADOR 22/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005954-1 EMANUEL HANRY BOER DA SILVA 29/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034046-7 JULIANO RANGEL BATISTA JUNIOR 29/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030287-2 YZAC GONÇALVES VIANA 10/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041200-9 GABRIEL HENRIQUE TROSDOLFO DE CASTRO 30/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020411-1 FELIPE DE SOUZA RAMOS 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025628-2 LEONARDO GABRIEL NUNES 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041079-8 PAULO RANGEL SANTOS SOUSA 23/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038368-9 MAYNE LOPES DE OLIVEIRA 15/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.034046-7 JULIANO RANGEL BATISTA JUNIOR 29/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037037-1 ADRIAN DA SILVA QUERICO 03/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038711-8 HELOI DE OLIVEIRA DE JESUS 26/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019138-6 FELIPE GABRIEL PEREIRA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028191-2 YNGRID GABRIELLY PEREIRA 27/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023692-4 PEDRO HENRIQUE TOMAZ LUDUGERO 05/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016281-9 ENZO FRANCISCO ANTUNES DOS SANTOS 23/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.033293-3 VICTOR HUGO CORREIA 26/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.001512-1 RAFAELLA PINHA FRAZAO 05/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.032041-1 GABRIEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA 26/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.035422-1 LORRANY FERREIRA NEVES 03/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.033812-8 GUILHERME FRIGERI DA SILVA 21/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013688-8 MATHEUS FELICIANO SOUZA 20/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023915-1 DAVI ALTIERES DE OLIVEIRA 25/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031569-5 GIOVANNY HIURY BARBOSA DA SILVA 19/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031783-5 JEREMIAS MATEUS BORTOLOTE 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019471-7 HADASSA DA SILVA NUNES 26/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032393-4 KAUE PIETRO CHIAPARE SALVADOR 22/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034046-7 JULIANO RANGEL BATISTA JUNIOR 29/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037037-1 ADRIAN DA SILVA QUERICO 03/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038711-8 HELOI DE OLIVEIRA DE JESUS 26/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026311-3 SABRINA THOMAZ MAGDALENA 16/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015833-0 MIGUEL COLOMBO VITRIO 23/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028191-2 YNGRID GABRIELLY PEREIRA 27/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022285-3 VICTOR APARECIDO DO AMARAL 19/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038145-3 SAMUEL HENRIQUE MARTINS MILANI 03/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034466-1 GABRIEL KAUE GARIBALDI ALVES 30/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023692-4 PEDRO HENRIQUE TOMAZ LUDUGERO 05/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016281-9 ENZO FRANCISCO ANTUNES DOS SANTOS 23/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033293-3 VICTOR HUGO CORREIA 26/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016021-0 RYAN SEGURA FERNANDES 09/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.033969-6 BRUNO GABRIEL PROMENCIA ALVARENGA 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.015897-7 VITOR SOUZA CARDOZO 09/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.035422-1 LORRANY FERREIRA NEVES 03/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023267-0 VITORIA ISABELLI FERREIRA 22/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025109-0 CRISTIAN OTAVIO MORELLI 15/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006529-1 JOAO VITOR BIGONI 05/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031783-5 JEREMIAS MATEUS BORTOLOTE 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019471-7 HADASSA DA SILVA NUNES 26/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034046-7 JULIANO RANGEL BATISTA JUNIOR 29/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030287-2 YZAC GONÇALVES VIANA 10/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041200-9 GABRIEL HENRIQUE TROSDOLFO DE CASTRO 30/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025628-2 LEONARDO GABRIEL NUNES 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041079-8 PAULO RANGEL SANTOS SOUSA 23/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034046-7 JULIANO RANGEL BATISTA JUNIOR 29/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037037-1 ADRIAN DA SILVA QUERICO 03/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038711-8 HELOI DE OLIVEIRA DE JESUS 26/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028191-2 YNGRID GABRIELLY PEREIRA 27/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023692-4 PEDRO HENRIQUE TOMAZ LUDUGERO 05/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016281-9 ENZO FRANCISCO ANTUNES DOS SANTOS 23/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033293-3 VICTOR HUGO CORREIA 26/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035422-1 LORRANY FERREIRA NEVES 03/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031783-5 JEREMIAS MATEUS BORTOLOTE 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.019471-7 HADASSA DA SILVA NUNES 26/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.034046-7 JULIANO RANGEL BATISTA JUNIOR 29/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 12
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